Βόσσερ.

377

XXIX. . . . Ter accidit in Daphro, ut salsi de-
clerent, nearestque frumenta: tettes et Mili
rigua pluvie amara feure, magna pestilen-
tia Aegypti. . .

Figur. p. 121

Dif. XXIX.

0.400

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ

Βίος ερως.

378.

XXIX. — . Ter accidit in Bosphoro, ut salis de-
 siderent, neque restat que frumenta: toties et Nili
 riva pluviae amara ferre, magna pestilen-
 tia Aegypti. ..

Fig. par. 17

Dif. XXIX.

a. 400

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ

XXIV. 4. At inter duos Bosporos Thracium et Cim- Ejv. Pro. 15
merium directo cursu, ut auctor est Polybius, B. 2.

D. M. pass. intersunt. Circumta vicies semel (20)
centena quinquaginta M. ut auctor est Varro,
et fere veteres. Nepos Cornelius trecenta (21)
millia quinquaginta adjicit. Artemidorus vi-
ctes novies centena XIX M. facit. Agrippa (22)
XXIV sexaginta mill. Musianus XXIV. XXV mill.

(20) Tolet. vicies semel M. ut auctor est Varro. Ut
fere veteres, semel quinquaginta. M. Ed. —
Martianus, la. cit. Hard.

(21) Trecenta millia quinquaginta. Leg. a trecenta qu-
inquaginta millia. Ita legitur in MS. Reg. 1 et edit
primi. B. et.

(22) Agrippa XXIV. Haec est, vicies et quater centena,
et sexaginta mill. pass. Hard. — Sic ~~edit~~ Chiff. Dulce.
XXIII, cui ab ~~the~~ lectur Proterius, ex MS. Reg. 1.

(23) Ita MSS. non XXVIII ~~XXV~~, ut libri vulgati non
dase. habent. Hard.

Simili modo de Europae latere, mensuram ceteri quatuor decies centena LXXVIII M. D. determinaverunt: ceteri undecies centena septuaginta duo millia: M. Varro ad hunc modum metitur. Ab ostio Ponti Apolloniam CLXXVII (27) M. D. pass. Latitudo tantundem. Ad ostium Istri CXXV. Ad Byzantium ceterum CCXL. Cherronesum (28) Heraclitarum oppidum, CCLXXV M. pass. Ad Panticapaeam, quod aliqui (27) CC XXXVII M. D. pass. vulgati, CLXXXVIII. Et mox ad Panticapaeum, CCXXII, ubi nos, cum Ptolemaeo, CCXXII, ex MSS. Reg. I, 2. Paris. et Tolet, summa fide restitimus, ita exigente in primis summae universae, quae ex singularibus intervallo- rum mensuris colligitur: nempe LXIII. XXXVII D. pass. hoc est, ter et decies centena, et triginta septem millia pass. cum quingentis: cui summae aut Martianus ipse, *Tab. de quarto sinu Europae*, 118 VI, p. 214, aut amanuenses, quinquagenarii notam incaute praefixere, et Europae totius mensuram hanc esse ipse existimavit: non Ponti tantum, ab eo latere quo Europam allucit Varro dicit, inquit, Europae totius longitudinem habere LXIII. XXXVII M. D. pass. (28) Cherronesum. De eo oppido dicemus c. 26.

Βοιωτίας) Βόσπορος. Βυβανθία.